
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2022.gada 5.augustā   (prot. Nr.5§1) 

 

1. Par 2022.gada augusta mēnesī sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzējiem reģionālajos pārvadājumos par 2022.gada augustā avansā 

izmaksājamo dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 

“Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7.punktu un 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 “Kārtība, 

kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos 

zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 59. 

punktu, kā arī Finanšu ministrijas 2022.gada 15.jūnija rīkojuma Nr. 391 “Par budžeta 

apropriācijas pārdali starp programmām, apakšprogrammām un budžeta izdevumu 

kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām” 1.3.1.apakšpunktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj:  

1.1. Apstiprināt VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2022.gada 

26.jūlija ziņojumā Nr. 6.20/14/2022 “Ziņojums par dotāciju zaudējumu un ar braukšanas 

maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai sadalījumu pārvadātājiem par 

2022.gada augustu” sniegtos priekšlikumus un sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzējiem reģionālās nozīmes pārvadājumos par 2022.gada augustu izmaksāt: 

1.1.1. zaudējumu kompensāciju saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pasūtījuma līgumu izpildi – 5 811 341 euro; 

1.1.2. zaudējumu kompensāciju saistībā ar braukšanas maksas atvieglojumiem 

– 201 083 euro. 

1.1.3. Atbalstīt no 2022.gada augustā finansēšanas plāna valsts budžeta 

apakšprogrammā 31.06.00 EKK 3000 Subsīdijas un dotācijas valsts dotāciju rezerves 

izveidošanu 650 000 euro apmērā, lai kompensētu reģionālās nozīmes pārvadātājiem 

2021.gada nesegtos zaudējumus pēc gada pārskatu izvērtēšanas. 

1.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 5.augustā. 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2022.gada 5.augustā (prot. Nr.5§2) 

 

2. Par valstspilsētu pašvaldībām par 2021.gadu izmaksājamo dotāciju apjomu 

no valsts budžeta apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 

“Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 70.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

2.1. Atbalstīt 2022.gada valsts budžeta apakšprogrammā 31.06.00 EKK 7460 

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 

valsts dotāciju rezerves izveidošanu 180 000 euro apmērā, lai kompensētu valstspilsētu 

pašvaldībām 2021.gada nesegtos zaudējumus pēc gada pārskatu izvērtēšanas.  

2.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 5.augustā. 

 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      ______________________ 

 

 

 

 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

 

2022.gada 5.augustā (prot. Nr.5§3) 

 

3. Par 2022.gada augusta mēnesī AS “Pasažieru vilciens” avansā izmaksājamo 

dotāciju apjomu no valsts budžeta apakšprogrammas 31.04.00 “Finansējums 

dzelzceļa publiskai infrastruktūrai”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015.gada 28.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.435 

“Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 59.punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

3.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavotajā 2022.gada 

21.jūnija ziņojumā Nr. 6.20/11/2022 “Ziņojums par AS “Pasažieru vilciens” 

izmaksājamo dotāciju par dzelzceļa infrastruktūras lietošanu 2022.gada 2.pusgadā” 

sniegto informāciju un apstiprināt avansa maksājumu AS “Pasažieru vilciens” par 

2022.gada augustu, izmaksājot 664 000 euro; 

3.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 5.augustā. 

 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      ______________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

 

2022.gada 5.augustā (prot. Nr.5§4) 

 

4. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

4.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos, 

pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 

“Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu; 

4.2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada  5.augustā.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

2022.gada 5.augustā   (prot.Nr.5§5) 

 

5. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013. gada 

17.decembra noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1. 

punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 

5.1. Apstiprināt izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un atklāt reģionālās 

nozīmes maršrutu Ogre-Turkalne-Tīnūži-Ikšķile-Ogre ar sekojošu reisu izpildi: 

5.1.1. reiss ~ plkst.06.20 no pieturas “Mūzikas skola” ar izpildi no pirmdienas 

līdz piektdienai; 

5.1.2. reiss ~ plkst.12.00 no pieturas “Mūzikas skola” ar izpildi katru dienu; 

5.1.3. reiss ~ plkst.15.30 no pieturas “Mūzikas skola” ar izpildi katru dienu; 

5.1.4. reiss ~ plkst.18.30 no pieturas “Mūzikas skola” ar izpildi katru dienu. 

5.1.5. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcijas” noslēgt trīspusējo finansēšanas 

līgumu ar Ogres novada pašvaldību un attiecīgo sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzēju par kārtību, kādā pārvadātājam tiek kompensēti zaudējumi, kas radušies šajā 

lēmumā apstiprināto grozījumu rezultātā brīvdienās un svētku dienās; 

 

5.2.Uz eksperimenta laiku – līdz 2022.gada 31.decembrim - atbalstīt izmaiņas 

un atklāt (atjaunot) maršruta Nr.6987 Preiļi-Aizkalne-Preiļi reisa Nr.07 plkst.16.30 

no Preiļu AO (izpilde – piektdienās) izpildi; 

5.2.1. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” par pienākumu informēt par 

eksperimentālo pārvadājumu rezultātiem Sabiedriskā transporta padomes 2022.gada 

novembra sēdē. 

5.2.2. neatbalstīt priekšlikumus par maršruta Nr.5712 Preiļi-Galēni-Viļāni reisa 

Nr.11 plkst.15.20 no Preiļu AO (izpilde – svētdienās) un maršruta Nr.6982 Preiļi-

Vārkava-Upmala-Duntišķi reisa Nr.26 plkst.18.10 no pieturas “Upmala” (izpilde – no 

pirmdienas līdz piektdienai) atjaunošanu. 

 

5.3. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

5.3.1. maršrutā Nr.5835 Salaspils-Daugavas muzejs-TEC-2-Saulkalne: 

5.3.1.1. slēgt reisu Nr.41 plkst.06.15 no Salaspils skolas līdz Daugavas muzejam 

ar izpildi darba dienās; 

5.3.1.2. slēgt reisu Nr.50 plkst.06.30 no Daugavas muzeja līdz Salaspils skolai ar 

izpildi darba dienās; 

5.3.1.3. atklāt reisus plkst.07.00 un plkst.15.55 Salaspils skola-Daugavas muzejs-

Salaspils skola (apkārt Doles salai) ar izpildi darba dienās; 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5.3.1.4. slēgt reisu Nr.45 plkst.06.45 no Salaspils skolas ar izpildi darba dienās, un 

atklāt jaunu reisu plkst.06.35 no Salaspils skolas; 

5.3.1.5. slēgt reisu Nr.46 plkst.07.20 no Granīta ielas ar izpildi darba dienās, un 

atklāj jaunu reisu plkst.07.10 no Granīta ielas, pagarinātu līdz DS Getliņi ar izpildi darba 

dienās; 

5.3.1.6. slēgt reisu Nr.15 plkst.16.20 no Salaspils skolas ar izpildi darba dienās, un 

atklāj jaunu reisu plkst.16.00 no Salaspils skolas, pagarinātu līdz DS Getliņi ar izpildi 

darba dienās; 

5.3.1.7. atklāt jaunus reisus plkst.06.45 Salaspils skola-Saurieši-Dobelnieki un 

plkst.07.15 Dobelnieki-Saurieši-Salaspils skola ar izpildi darba dienās mācību laikā, 

nekursē svētku dienās; 

5.3.1.8. atklāt jaunus reisus plkst.15.45 Salaspils skola-Saurieši-Dobelnieki un 

plkst.16.15 Dobelnieki-Saurieši-Salaspils skola ar izpildi darba dienās mācību laikā, 

nekursē svētku dienās. 

 

5.3.2. maršrutā Nr.5836 Rīga-Saurieši-Salaspils:  

5.3.2.1. slēgt reisu Nr.37 plkst.16.45 no Rīgas (Riepnieku iela) ar izpildi darba 

dienās mācību laikā; 

5.3.2.2. reisam Nr.21 plkst.16.50 no Rīgas (Riepnieku iela) ar izpildi darba dienās 

skolēnu brīvdienās nosaka izpildi visu gadu. 

  

5.4. Sakarā ar plānoto Gaujas tilta (valsts vietējā autoceļa V330 Dukuri-Rāmkalni 

4.20 km) pārbūvi un apstākli, ka apbraucamā ceļa noteikšana tuvākajā apkārtnē nav 

iespējama un panākto situācijas risinājumu sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšanai, uz remontdarbu laiku apstiprināt sekojošas izmaiņas 

reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

5.4.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5614 Cēsis-Rāmnieki-Strīķi: 

5.4.1.1. slēgt reisu Nr. 13 plkst. 08.00 no Cēsu AO; 

5.4.1.2. atklāt reisu Nr. 19 plkst. 08.05 no Cēsu AO; 

5.4.1.3. slēgt reisu Nr. 14 plkst. 08.15 no pieturas “Strīķi”; 

5.4.1.4. atklāt reisu Nr. 20 plkst. 08.20 no pieturas “Rāmnieki”; 

5.4.1.5. slēgt  reisu Nr. 05 plkst. 08.30 no Cēsu AO; 

5.4.1.6. atklāt reisu Nr. 17 plkst. 08.35 no Cēsu AO; 

5.4.1.7. slēgt reisu Nr. 12 plkst. 08.45 no pieturas “Strīķi”; 

5.4.1.8. atklāt reisu Nr. 18 plkst. 08.50 no pieturas “Rāmnieki”; 

5.4.1.9. reisam Nr. 07 plkst. 15.30 no Cēsu AO grozīt atiešanas laiku uz 

plkst.15.35 no Cēsu AO; 

5.4.1.10. slēgt reisu Nr. 06 plkst. 15.45 no pieturas “Strīķi”; 

5.4.1.11. atklāt reisu Nr. 16 plkst. 15.50 no pieturas “Rāmnieki”; 

 

5.4.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5147 Cēsis-Lenči slēgt reisu Nr. 03 

plkst.10.20 no Cēsu AO; 

5.4.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 6250 Cēsis-Lenči-Kūdums-Cēsis: 

5.4.3.1.slēgt reisu Nr. 12 plkst. 15.50 no Cēsu AO; 

5.4.3.2. slēgt reisu Nr. 08 plkst. 15.50 no Cēsu AO; 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5.4.3.3. reisam Nr. 01 grozīt atiešanas laiku uz plkst. 06.00 no Cēsu AO un 

pagarināt tā izpildi līdz pieturai “Strīķi”; 

5.4.3.4. reisam Nr. 10 noteikt sezonalitāti visu gadu un izpildes dienas noteikt no 

pirmdienas līdz sestdienai (šobrīd - kursē mācību laikā no pirmdienas līdz piektdienai); 

5.4.3.5. atklāt reisu Nr. 14 plkst. 10.30 no Cēsu AO; 

5.4.4. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” slēgt trīspusējo finansēšanas 

līgumu ar VSIA “Latvijas valsts ceļi” un attiecīgo sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzēju par kārtību, kādā pārvadātājam tiek kompensēti zaudējumi, kas radušies šajā 

lēmumā apstiprināto grozījumu rezultātā. 

 

5.5. Izvērtējot pārvadājumu rezultātus, atbilstoši Sabiedriskā transporta 

padomes 2021.gada 17.septembra lēmuma Nr. 3 “Par grozījumu apstiprināšanu 

reģionālās nozīmes maršrutu tīkla maršrutos” 3.7.3. punktā noteiktajam,  vilcienu 

reisos Rīga-Gulbene un Gulbene - Rīga, apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās 

nozīmes maršrutu tīklā pa dzelzceļu un maršrutā Rīga-Gulbene-Rīga: 

5.5.1. norīkot vilcienu Nr. 804 plkst. 08.01 no Rīgas ar izpildi sestdienās (visu 

gadu); 

5.5.2. norīkot vilcienu Nr. 803 plkst. 18.11 no Gulbenes ar izpildi sestdienās (visu 

gadu). 

5.5.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” atkārtoti informēt par pasažieru 

plūsmas datiem vilciena pagarinājumam no Rīgas uz Gulbeni Sabiedriskā transporta 

padomes 2023.gada jūlija sēdē.  

 

   

5.6. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos. 

5.7. Lēmums  stājas spēkā 2022.gada 5. augustā. 
 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        ___________ 

  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

2022.gada 5.augustā   (prot. Nr. 5§6) 

 

6. Par sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līguma reģionālās 

nozīmes maršrutu tīkla daļā “Ogre, Aizkraukle” izpildi un Sabiedriskā transporta 

padomes 2022.gada 7.jūlija ārkārtas sēdes Lēmuma 1A.4. punkta izpildi1. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

6.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

faktisko situāciju sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu maršrutu tīkla daļas 

“Ogre, Aizkraukle”  izpildē, tajā skaitā, 2022.gada 18.jūlija ziņojumu Nr. 6.37/25/2022 

(kā arī izpildes rezultātiem  periodā no 2022.gada 1.augusta līdz 2022.gada 5.augustam);  

  

6.2. Pieņemt zināšanai un konceptuāli atbalstīt  VSIA “Autotransporta direkcija” 

izstrādāto projektu (kritērijus) kārtībai, kādā tiek nodrošināta sabiedriskā transporta 

pakalpojumu nepārtrauktība situācijās, kad pārvadātājs, kas apkalpo attiecīgo maršrutu 

tīkla daļu, sistemātiski un ievērojamā apjomā neizpilda reisus, un šāda neizpilde nav 

saistīta ar pārvadājumu līgumā noteikto ārkārtas situāciju, uzdodot nākošajā Sabiedriskā 

transporta padomes sēdē iesniegt to izskatīšanai. 

 

6.3. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 5.augustā. 
 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

Priekšsēdētājs    ________________________ 
 

  

 
1 Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” izstrādāt un iesniegt izskatīšanai nākamajā Sabiedriskā 

transporta padomes sēdē kārtību, kādā tiek nodrošināta sabiedriskā transporta pakalpojumu nepārtrauktība 

situācijās, kad pārvadātājs, kas apkalpo attiecīgo maršrutu tīkla daļu, sistemātiski un ievērojamā apjomā neizpilda 

reisus, un šāda neizpilde nav saistīta ar pārvadājumu līgumā noteikto ārkārtas situāciju. 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

2022.gada 5.augustā   (prot.Nr.5§7) 

 

          

            7. Par Sabiedriskā transporta padomes 2022.gada 1.jūlija Lēmuma Nr.7 

“Par sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumu izpildi maršrutu 

tīkla daļās “ Pierīga”, “Liepāja” un “Saldus, Kuldīga” 7.3.punkta2 izpildi.  

 

            Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

           7.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

Sabiedriskā transporta padomes 2022.gada 1.jūlija Lēmuma Nr. 7 “Par sabiedriskā 

transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumu izpildi maršrutu tīkla daļās “Pierīga”, 

“Liepāja” un “Saldus, Kuldīga” 7.3.punkta izpildi – ar pārvadātājiem organizēto 

sanāksmju rezultātiem, vienošanos par nepieciešamo procesuālo darbību izpildes 

termiņu, kā arī plānotajiem uzraudzības pasākumiem; 

7.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 5.augustā.   

        

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        ___________ 

 

 
2 Aicināt Pārvadātājus un Autotransporta direkciju organizēt atkārtotu sanāksmi un vienoties par 

turpmāko procesuālo kārtību un termiņiem līgumu izpildes nodrošināšanai, par rezultātiem ziņojot 

nākamajā Sabiedriskā transporta padomes sēdē. 
 


